
 

 

                                                                 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                           
    

19  серпня 2021 року                        Деражня                                         №  114 

 

  Про надання дозволу на 

проведення психіатричного 

огляду та амбулаторної допомоги 

малолітньої  

   Відповідно до п.п. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши подання служби у справах дітей, 

щодо надання дозволу на  проведення психіатричного огляду та 

амбулаторної допомоги малолітньої Пасіченко Вероніки Сергіївни, 

10.01.2017р.н., без згоди батька, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статей 11, 12 Закону України «Про психіатричну допомогу»,  

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866 «Питання 

діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 

враховуючи доцільність та обґрунтованість пропозицій комісії з питань 

захисту прав дитини, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл матері Пасіченко Діані Миколаївні, 26.03.1995 р. н. на 

проведення психіатричного огляду та амбулаторної допомоги малолітньої 

Пасіченко Вероніки Сергіївни, 10.01.2017 року народження, без згоди батька.  

 



 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.                    

 

 

Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


	РІШЕННЯ

